
 

 
 

 

 

 

 

Termíny zápisu NA ŠKOLNÍ ROK 2025/2026 se uskuteční 23., 27. května a 2., 4., a 11. června 

 a 29. května (pobočka Čejkovice). 

 

 

1. VYPLŇTE ELEKTRONICKOU PŘIHLÁŠKU 

 Přihlášku najdete na www.zushodonin.cz pod odkazem Online přihláška 

 Vyberte z nabízených termínů zápisu 

 

2. PŘIJĎTE K TALENTOVÉ ZKOUŠCE 

 Ve Vámi vybraném termínu přijďte k talentové zkoušce. Obsah přijímací zkoušky najdete v sekci 

„Více/Pro uchazeče o studium.  

 V odůvodněných případech je možné dohodnout i náhradní termín talentové zkoušky. 

 

3. VYČKEJTE NA INFORMACE O PŘIJETÍ 

 Výsledky o přijetí do Základní umělecké školy Hodonín budou zveřejněny od 24. června na                       

 webových stránkách školy  

  na informační tabuli v budově školy 

 v emailu, který byl odeslán na základě vyplnění přihlášky (rozhodnutí o přijetí) 

            Ve veřejných seznamech nebudou uvedena jména, ale registrační čísla, která obdrží všichni uchazeči  

            při talentových zkouškách.  

 V případě, že vaše dítě vyhoví všem požadavkům a bude přijato ke studiu, je nutné podepsat 

přihlášku v kanceláři školy (1. patro vpravo, dveře č. 207).  

 Teprve podepsáním přihlášky se stává vaše dítě žákem školy. 

 Uchazeči, kteří vykonají úspěšně talentovou zkoušku (náhradníci), ale nemohou být z kapacitních 

důvodů přijati, mohou nastoupit na uvolněná místa i začátkem školního roku. 

 

VÍCE INFORMACÍ NA: 

Základní umělecká škola Hodonín, příspěvková organizace 

Horní Valy 2, Hodonín 

Telefon: 518 351 365, 702 018 098 

Email: info@zushodonin.cz 

www.zushodonin.cz 

POSTUP PŘI ZÁPISU DO 

ZÁKLADNÍ UMĚLECKÉ ŠKOLY HODONÍN 
 

http://www.zushodonin.cz/
https://www.klasifikace.jphsw.cz/application/default?hash=19f3cd308f1455b3fa09a282e0d496f4
http://www.zushodonin.cz/#prouchazece
mailto:info@zushodonin.cz
http://www.zushodonin.cz/

